
ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE

 

Identifikační údaje

 

  
 

Poskytovatel Ministerstvo vnitra Identifikační číslo 014D242007070

Adresa Nad Štolou 936/3. 17000Praha 7 Identifikační číslo EIS

Typ financování Ex ante

Program 01424 — Dotace pro jednotky SDH obci

Název akce (projektu) Ostrava (Michálkovice) - Rekonstrukce hasičské zbrojnice

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Účastník Statutární město Ostrava IČ nebo RČ 00845451

Ulice Prokešovo náměstí 1803/8

Osoba oprávněná _ Obec Ostrava

PSČ 70200

Telefon - Místo realizace Ostrava

E-mail Alokace v území (LAU) C20806 Ostrava - město

Dotace 4 500 000,00Kč

Souhrn financování Údaje v Kč

Rok Účast státního rozpočtu/dotace (max ) Vlastní zdroje (min 1) CELKEM

2017 4 500 000,00 15 692 402,00 20 192 40200

2018 0,00 5 897 951.00 5 897 951,00

Celkem 4 500 000,00 21 590 353,00 26 090 353,00

1 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.

Kód Termíny akce (projektu) Ukončení Závaznost

2022 Vydání Registrace akce (projektu) 27.03.2017 max

 

2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 30.06.2018 max

 

 2042 Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu)   31.12.2018 max

 

 

Cíl akce (projektu)

 

Cíl nebyl stanoven

 

 

 

 

 

        
 

 

, _ , _ Měrná Výchozí Cílová Datum

Kod Indikatory akce (prajektu) jednotka hodnota hodnota dosažení

Indikátory nebyly stanoveny.

, _ Měrná , Minimální Maximální

Kod Parametry akce (prOjektu) jednotka Hodnota Zavaznost hodnotaz hodnota2

1 32001 Rekonstrukce požární zbrojnice počet 1.00 pre 0.00 0.00

2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jine závaznosti nelze pole vyplnit).

0140242007070 | EA4 | EDS_SMVS_pracovni | č. ]. MV—7785-10/OPF-2017 Datum tisku dokumentu 16.08.2017 (09:15:30) 1

Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 17000Praha 7

 



 

Podmínky účasti státního rozpočtu

Podmínky účasti státního rozpočtu na financování akce č. O14D24200707O stanovené správcem programu k Rozhodnutí

o poskytnutí dotace

1. Příjemce dotace musí dodržet ustanovení uvedená v dokumentech "Zásady pro poskytování účelových investičních dotací

obcím v rámci programu Dotace pro jednotky SDH obcí“ ze dne 27. ledna 2016 (č.j. MV—178851-4/PO-lZS-2015), „Vyhlášení typů a

maximální výše dotace obcím v rámci programu Dotace pro jednotky SDH obcí pro rok 2017“ ze dne 18. ledna 2016

(č.j. MV—8364-1/PO-lZS-2016) vydaných generálním ředitelstvím HZS ČR.

2. Příjemce dotace musí dodržet „Pracovní postupy a pravidla při poskytování investičních dotací pro jednotky SDH obcí“

č.j. MV—18176-6/OPF-2016 ze dne 30. září 2016 vydané správcem programu, tj. odbor programového financování MV.

3. Příjemce dotace musí dodržet podmínky uvedené v Rozhodnutí o prodloužení platnosti stavebního povolení č.j. MlCH/1338/15/Mik,

které nabylo právní moci dne 7.8.2015.

4. Příjemce dotace musí dodržet závazné termíny, parametry a financování akce uvedené v „Rozhodnutí o poskytnutí dotace“.

5. Dotace se neposkytuje na výdaje uvedené v čl. 2 odst. 5. Zásad.

6. Finanční prostředky uvedené v řádku 657$ (státní rozpočet — celkem) jsou maximální, bez ohledu na celkové náklady realizace akce.

7. Pojem ukončení realizace akce je naplněn podpisem zápisu o odevzdání a převzetí dokončeného díla nebo obdobného dokumentu

grzelLT/Íiími stranami při převzetí předmětu smlouvy.

8. Dokumentaci závěrečného vyhodnocení akce předloží účastník programu v termínu uvedeném v

„Rozhodnutí o poskytnutí dotace“. Součástí dokumentace bude/ou kopie výpisu/ů z učtu/ů dokladující/ch úhradu za předmět smluvního

dokumentu.

S3. Účastník programu je povinen nejpozději do 15. prosince 2017 vrátit nevyčerpané prostředky zaslané na jeho účet vedený u

CNB na účet poskytovatele.

10. Účastník programu je povinen v souladu s § 35 odst. 2 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů uchovávat originály daňových dokladů (faktur), smluv a všech povinných příloh pro případ kontroly u příjemce minimálně

po dobu 10 let od konce období, ve které se plnění uskutečnilo.

 
 

 

 

    
 

 

Schválení poskytovatelem Razítko a podpis

Poskytovatel Ministerstvo vnitra _

Útvar OPF MV

Schválil _

Funkce ředitel OPF MV, vrchní ministerský rada

č. j. MV—7785-10/OPF-2017

Vypracoval _

Telefon _

E-ma" — Datum 18. srpna 2017

0140242007070 | EA4 | EDS_SMVS_pracovni | č. ]. MV—7785-10/OPF-2017 Datum tisku dokumentu 16.08.2017 (09:15:31)

Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 17000Praha 7


